

**EDFC FIELD UNIT-TUNDLA-ELECTRICAL/EDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFCCIL-EL-TDL-ARCPump-T37

Closing Date/Time: 28/03/2025 15:00

CGM/Tundla acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **DFCCIL-EL-TDL-ARCPump-T37** Closing Date/Time 28/03/2025 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

1. NIT HEADER

Name of Work	Annual Rate Contract of Existing submersible pump installed at all Stations, IMDs/IMSDs, Staff Quarters, TSS and LCs on New Bhaupur - New Khurja section of DFCCIL under CGM/Tundla unit for Two Years		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	28/03/2025 15:00	Date Time Of Uploading Tender	27/02/2025 18:21
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	840070.40	Tendering Section	ELECTRICAL
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	16800.00	Validity of Offer (Days)	45
Tender Doc. Cost (Rs.)	2360.00	Period of Completion	24 Months
Contract Type	Works - General	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	14/03/2025		
Are JV allowed to bid	No	Number of JV Member Allowed	0
Are Consortium allowed to bid	No	Number of Consortium Member Allowed	0
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Revenue

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule () A-Annual Rate Contract of Existing submersible pump installed at all Stations, IMDs/IMSDs, Staff Quarters, TSS and LCs on New Bhaupur - New Khurja section of DFCCIL under CGM/Tundla unit for Two Years							840070.40	
1	1	5.00	Numbers	14750.00	73750.00	AT Par	73750.00	
	Description:- Supply of 2HP Submersible Pump set							
2	2	200.00	Metre	206.50	41300.00	AT Par	41300.00	
	Description:- Supply of 6Sq mm Submersible flat Cable							
3	3	5.00	Numbers	4050.00	20250.00	AT Par	20250.00	
	Description:- 2 HP Starters Control Panel for Submersible Pump							
4	4	70.00	Kg	295.00	20650.00	AT Par	20650.00	
	Description:- Supply of Submersible Rassa Dia 8-16mm							
5	5	5.00	Numbers	5900.00	29500.00	AT Par	29500.00	
	Description:- Single Door MS Starter Panel Box							
6	6	5.00	Numbers	900.00	4500.00	AT Par	4500.00	
	Description:- Supply of MCB 40A							
7	7	10.00	Numbers	944.00	9440.00	AT Par	9440.00	
	Description:- Gate Valve 32 MM dia CPVC (Ashirvad)							
8	8	60.00	Numbers	1669.70	100182.00	AT Par	100182.00	
	Description:- 2Inch UPVC Column pipe (10m Each long)							
9	9	40.00	Numbers	4720.00	188800.00	AT Par	188800.00	
	Description:- Lifting & lowering of submersible pump including GI/PVC pipe complete in all respect as per site requirement.							
10	Please see Item Breakup for details.				351698.40	AT Par	351698.40	
	Description:- Repairing and rewinding of 2HP Submersible Pump							

**EDFC FIELD UNIT-TUNDLA-ELECTRICAL/EDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFCCIL-EL-TDL-ARCPump-T37

Closing Date/Time: 28/03/2025 15:00

3. ITEM BREAKUP

Schedule	Schedule A-Annual Rate Contract of Existing submersible pump installed at all Stations, IMDs/IMSDs, Staff Quarters, TSS and LCs on New Bhaupur - New Khurja section of DFCCIL under CGM/Tundla unit for Two Years					
Item- 10	Repairing and rewinding of 2HP Submersible Pump					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
1	1	A. Repairing and rewinding of 2HP Submersible Pump	Numbers	40.00	261.39	10455.60
2	2	B. "Replacement of protection sleeve. "	Numbers	40.00	242.46	9698.40
3	3	C. Repairing & reconditioning of rotor shaft both end. "	Numbers	40.00	113.68	4547.20
4	4	D. "Replacement of sand Guard. "	Numbers	40.00	131.76	5270.40
5	5	E. Supply and fixing of Coupling with key	Numbers	40.00	245.83	9833.20
6	6	F. "Rewinding Reconditioning of motor stator / Replacement of sealed winded oil Kit for motor. (oil kit submersible Motor). "	Numbers	40.00	6473.39	258935.60
7	7	G. "Replacement of Upper Housing bush bearing (PB) "	Numbers	40.00	156.78	6271.20
8	8	H. "Labour charges for dismantling, rewinding and assembling, testing of the Pump. "	Numbers	40.00	1167.17	46686.80
					Total	351698.40

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Financial Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	No technical and financial credential is required up to 50 Lacs.	No	No	Allowed (Mandatory)

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	No technical and financial credential is required up to 50 Lacs.	No	No	Allowed (Mandatory)

5. COMPLIANCE

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	i) The tenderer should have a registered office anywhere in India. The documentary proof regarding A. above should be submitted as part of the tender document. Note: For the purpose of documentary proof of "registered office" as mentioned in (i) above any address of office as mentioned in any of the following documents submitted along with the original offer by tenderer(s) may be considered as registered office of the tenderer(s). 1. Address mentioned in the article of association of company duly registered under Companies Act, 1956. 2. Address mentioned in Partnership Deed 3. Address mentioned in Trade License obtained by the individual from Govt body. 4. Address mentioned in any tax departments. 5. Address mentioned in P.F. Registration documents	No	No	Not Allowed

**EDFC FIELD UNIT-TUNDLA-ELECTRICAL/EDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFCCIL-EL-TDL-ARCPump-T37

Closing Date/Time: 28/03/2025 15:00

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	(a) The Contractor should have valid Electrical license to be submitted along with tender, failing which tender would be consider ineligible (i.e., not eligible). (b) The work shall be carried out by the contractor, having valid Electrical Contractor's License for carrying out installation work under the direct supervision of the persons holding valid certificates of competency issued by the State Government. (c) The successful tenderer shall furnish the names and particulars of the certificate of competency of supervisor and workmen to be engaged for carrying out this work.	No	No	Allowed (Mandatory)

Undertakings

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	ANNEXURE-V, FORMAT FOR CERTIFICATE TO BE SUBMITTED / UPLOADED BY TENDERER ALONGWITH THE TENDER DOCUMENTS and As per Tender Document.	No	No	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	DraftTenderDocumentofARCPump.pdf	Tender Document

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: KRISHNA GOPAL DAS

Designation : APM/Elect/TDLN